
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. február 11-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

128/2021. (II.11.) határozata 

a Szekszárd Megyei Jogú Város közigazgatási területén keletkező, nem közművel 

összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére irányuló ideiglenes begyűjtés ellátására 

vonatkozó megállapodás jóváhagyásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 

 

1. jóváhagyja a Szekszárd Megyei Jogú Város közigazgatási területén keletkező, nem 

közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére irányuló ideiglenes begyűjtés 

ellátására irányuló - a kijelölt közérdekű szolgáltatóval -, a Lackó-Motor Bt-vel kötendő 

megállapodást; 

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester  

 

2. felhívja a polgármestert a megállapodás aláírására; 

 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 15. nap 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

3. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy az ideiglenes begyűjtési ellátás megkezdéséről, 

annak időtartamáról és időpontjáról, az ideiglenes begyűjtési ellátás díjáról és 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

megfizetésének módjáról a helyben szokásos módon, továbbá a város honlapján való 

közzététellel értesítse a lakosságot. 

 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 15. nap 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. február 11. napján közzétett 

128/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon 

körbe, melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását 

veszélyhelyzetben korlátozza. 

 

A Vgt. 44/C. §-a értelmében a települési önkormányzat vagy azok társulása kötelezően 

ellátandó közszolgáltatásként a közüzemi csatornahálózatba vagy a vízgazdálkodási hatósági 

jogkör gyakorlásáról szóló kormányrendeletben meghatározott módon engedélyezett egyedi 

szennyvízkezelés után befogadóba nem vezetett háztartási szennyvíz begyűjtésére 

közszolgáltatást (a továbbiakban: közszolgáltatás) szervez és tart fenn. Tekintettel arra, hogy 

a közszolgáltató kiválasztására irányul beszerzési eljárás eredménytelen lett, így a 

katasztrófavédelmi szerv intézkedett közérdekű szolgáltató kijelöléséről. A vonatkozó 

jogszabályok alapján ilyenkor a települési önkormányzatnak haladéktalanul írásban 

megállapodást kell kötni a kijelölt szolgáltatóval a feladat ellátásáról és a tevékenység 

tartalmáról. 

 

Emiatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és arányos a 

veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését szolgálja. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. február 11-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

129/2021. (II.11.) határozata 

az utcai szociális munka finanszírozási szerződés aláírásának jóváhagyásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 

 

1. dönt az utcai szociális munka finanszírozási szerződés aláírásáról Szekszárd Megyei Jogú 

Város Önkormányzata és a Nemzeti Szociálpolitikai Intézet között. 

 

Határidő: a döntés napja  

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. felkéri a Polgármester Urat a finanszírozási szerződés aláírására. 

 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 15. nap 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

3. felkéri a Polgármesteri Hivatalt a finanszírozási szerződés meghosszabbítására vonatkozó 

intézkedések megtételére. 

 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 15. nap 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

A kiadmány hiteléül: 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. február 11. napján közzétett 

129/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

Jelen határozat elfogadása fontos és sürgős az Önkormányzat számára az utcai szociális munka 

finanszírozása szempontjából, amely alapvető feltétele az Önkormányzat szociálpolitikai 

céljainak megvalósulásának és a helyi társadalmi problémák kezelésének. A működési 

támogatás folyósítása abban az esetben biztosítható, ha a finanszírozási szerződés mindkét fél 

részéről aláírásra kerül. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket.  

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 

a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. február 11-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

130/2021. (II.11.) határozata 

a Szekszárdi Sportközpont Nonprofit Kft. alapító okiratának módosításáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 

dönt az alábbi, Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában lévő 

gazdasági társaság vonatkozásában, az alábbi alapítói határozat jóváhagyásáról: 

 

ALAPÍTÓI HATÁROZAT 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata, mint a Szekszárdi Sportközpont Nonprofit 

Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 7100 Szekszárd, Keselyűsi út 3., cégjegyzékszám: 

Cg.17-09-008858) egyszemélyi tulajdonosa  

  

1. úgy dönt, hogy a Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű 

Társaság alapító okiratának 5. pontját, 6.1. pontját, 8.1. pontját, 10.1. pontját 2021. 

február 11. napjával hatályon kívül helyezi akként, hogy azok helyébe az alábbi 

rendelkezések lépnek:  

 

5. A társaság törzstőkéje: 

 

A társaság törzstőkéje 3.100.000,-Ft azaz hárommillió-egyszázezer forint, amely teljes 

egészében pénzbeli betétből áll és amely teljes egészében befizetésre került.  

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

A társaság 500.000,-Ft azaz ötszázezer forint törzstőkével alakult. Az alapításkor a pénzbeli 

hozzájárulás teljes egészében befizetésre került.  

 

Alapító a 86/2016. (III.31.) számú közgyűlési határozattal a társaság törzstőkéjét 

2.500.000,-Ft, azaz kettőmillióötszázezer forinttal, 3.000.000,-Ft-ra azaz hárommillió 

forintra megemelte. A törzstőkeemelés kizárólag az alapító, mint egyedüli tag által 

szolgáltatott pénzbeni betétből eredt, amely teljes egészében a társaság bankszámlájára 

átutalásra került.  

 

Alapító a 803/2020. (XII. 31.) számú közgyűlési határozattal döntött a társaság 

törzstőkéjének 3.100.000,-Ft azaz hárommillióegyszázezer forintra történő 

megemeléséről akként, hogy az alapító 240.000.000,-Ft azaz kettőszáznegyvenmillió forint 

összegű pénzbeni hozzájárulást bocsát a társaság rendelkezésére, amelyből 100.000,-Ft 

azaz egyszázezer forint törzstőke felemelésére kerül felhasználásra, míg 239.900.000,-Ft 

azaz kettőszázharminckilencmillió-kilencszázezer forint a  tőketartalékba helyezésre kerül.  

A vagyoni hozzájárulás teljesítésének határideje 2020. december hó 31. napja.  

A pénzbeli hozzájárulás teljesítése a társaság bankszámlájára történő átutalással 2020. 

december hó 31. napjáig megtörtént.  

 

6.1 Az alapító törzsbetéte:  

 

Az alapító törzsbetéte 3.100.000,-Ft azaz hárommillióegyszázezer forint. 

 

8.1 A társaság ügyvezetője: 

Név: Malomsoki Krisztián Milán 

Anyja neve: Lőrincz Katalin 

Lakcíme: 2096 Üröm, Sport u. 16/A. 

 

Az ügyvezető megbízatása 2020. március hó 1. napjától kezdődően határozatlan időre szól.  

 

10. A könyvvizsgáló: 

 

10.1 A társaság könyvvizsgálója: 

 

GLOBKONT Könyvvizsgáló, Adó és Gazdasági Tanácsadó Korlátolt Felelősségű Társaság  

székhely: 1121 Budapest, Lidérc u 27. 

cégjegyzékszám: Cg.01-09-914795 

nyilvántartási szám: 002686 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 

személyében eljáró könyvvizsgáló:  

Név: Váradiné Jassó Marianna 

Anyja neve: Taizs Vilma 

Lakcíme: 1121 Budapest, Lidérc u. 27. 

Kamarai tagsági szám: MKVK 004193 

 

A könyvvizsgáló megbízatása 2020. július hó 20. napjától 2022. július hó 19. napjáig szól. 

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. dönt a határozat mellékletét képező egységes szerkezetű alapító okirat elfogadásáról.  

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

3. felhívja az ügyvezetőt, hogy gondoskodjon a változás cégnyilvántartásban történő 

átvezetéséről. 

 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 15 napon belül 

Felelős: Malomsoki Krisztián Milán, a Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit 

Kft. ügyvezetője 

 

(Az alapító okirat szövege a határozat mellékletét képezi.) 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. február 11. napján közzétett 

130/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. 

rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-

CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek 

elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében 

Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 

képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti - hatáskörében 

eljárva a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben hozott 803/2020. (XII.31.) határozatával a Szekszárdi Sportközpont 

Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság törzstőkéjének emeléséről és tőketartalékba 

helyezéséről döntött. 

 

A tőkeemelés a tőkeemelésről hozott határozatnak megfelelően sikeresen megtörtént, az 

alapító a vagyoni hozzájárulás teljes összegét a társaság bankszámlájára történt átutalással 

2020. december hó 31. napján teljesítette, ezért szükséges a társaság alapító okiratát ennek 

megfelelően módosítani, továbbá a 2020. évben jóváhagyott, a társaság ügyvezetőjét és 

könyvelő cég megbízását érintő változások szintén az alapító okiratban módosítást igényelnek. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket.  

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 

a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. február 11-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

131/2021. (II.11.) határozata 

a SZMJV Önkormányzata tulajdonában lévő ingatlant érintő telekhatár-rendezésről, 

valamint az ahhoz kapcsolódó ingatlanrész átminősítéséről 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 

 

1. hozzájárul az önkormányzati tulajdonban lévő, szekszárdi 2018 hrsz-ú kivett közterület 

megnevezésű ingatlan, 1. sz. melléklet szerinti 33 m2 nagyságú területrészének telekhatár-

rendezés keretében történő értékesítéséhez az Ács- és Állványozó Kft. (székhely: 7100 

Szekszárd Epreskert út 10/c, képviseli: Zsobrák Róbert) részére a Gazdasági és 

Városfejlesztési Bizottság 451/2020. (VIII.31.) és 595/2020. (X.26.) számú határozataiban 

foglalt feltételek szerint. 

 

Határidő: 2021. február 28. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. megállapítja, hogy az 1. pontban felsorolt ingatlanrész már nem szolgálja a kötelező 

önkormányzati feladatkör ellátását, vagy hatáskör gyakorlását, ezért azt a 

forgalomképtelen törzsvagyonból átsorolja az üzleti vagyontárgyak közé.  

 

Határidő: 2021. február 28. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

3. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy az önkormányzat vagyonáról és a 

vagyongazdálkodás szabályairól szóló 31/2004. (XII.1.) szekszárdi ör. legközelebbi 

módosításakor - annak mellékletében - intézkedjen a fenti vagyontárgy telekhatár-

rendezés utáni valós területméretének feltüntetéséről, így az ingatlanrész átsorolásáról. 

 

Határidő: 2021. április 30. 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

(A vonatkozó térképmásolat a határozat mellékletét képezi.) 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. február 11. napján közzétett 

131/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon 

körbe, melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását 

veszélyhelyzetben korlátozza.  

 

A döntési javaslat az önkormányzathoz benyújtott önkormányzati ingatlant érintő telekhatár-

rendezési kérelem jóváhagyása miatt született. Az érintett önkormányzati ingatlanrész 

forgalomképessé minősítésével annak adásvétele lebonyolítható. 

 

Amennyiben nem születik döntés az előterjesztésben foglaltakról, úgy érvényesen nem lehet 

a bizottsági határozatoknak megfelelően adásvételi szerződést kötni, mivel az értékesíteni 

kívánt ingatlan forgalomképtelen vagyonnak minősül, így az elidegenítésére kötött ügylet 

semmis. Ezáltal az egyébként már kialakult állapotot nem lehet átvezetni az ingatlan-

nyilvántartásban. 

 

Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 

meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 

arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 

szolgálja. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. február 11-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

132/2021. (II.11.) határozata 

a 2020. évi belső ellenőrzési terv módosításának elfogadásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben a határozat melléletét képező 2020. évi belső ellenőrzési terv 

módosításával egyetért, a módosításokat jóváhagyja. 

 

Határidő:  a döntéshozatal napja 

Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

(A 2020. évi belső ellenőrzési terv módosításának szövege a határozat mellékletét képezi.) 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. február 11. napján közzétett 

132/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében fogalt azon 

körbe, melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását 

veszélyhelyzetben korlátozza. 

 

A 370/2011. Kormányrendelet 31. §. (5) bekezdés alapján az éves ellenőrzési tervet a belső 

ellenőrzési vezető a képviselő-testület egyetértésével módosíthatja. 2020. év belső ellenőrzési 

feladatai lezárultak, a tervet a megvalósult ellenőrzéseknek megfelelően szükséges 

módosítani. 

 

Mindezek miatt a határozatban való elnöki döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű 

és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is szükséges és 

arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 

biztosító mértéket. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. február 11-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

133/2021. (II.11.) határozata 

a 2021. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben a határozat melléletét képező 2021. évi belső ellenőrzési tervet jóváhagyja. 

 

Határidő:  a döntéshozatal napja 

Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

(A 2021. évi belső ellenőrzési terv szövege a határozat mellékletét képezi.) 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. február 11. napján közzétett 

133/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében fogalt azon 

körbe, melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását 

veszélyhelyzetben korlátozza. 

 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 119. § (5) bekezdése, 

valamint a 370/2011. Kormányrendelet 32. §. (4) bekezdés alapján az éves ellenőrzési tervet 

a tárgyévet megelőző év december 31-ig hagyja jóvá a képviselő-testület.  

 

Mindezek miatt a határozatban való elnöki döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű 

és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is szükséges és 

arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 

biztosító mértéket. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. február 11-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

134/2021. (II.11.) határozata 

a Szekszárdi Diákétkeztetési Kft. ügyvezetőjének 2020. évben igénybe vett szabadságáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével, 

elfogadja Bay Attilának, a Szekszárdi Diákétkeztetési Kft. ügyvezetőjének a 2020. évben 

igénybe vett szabadságáról szóló tájékoztatását a határozat melléklete szerinti tartalommal. 

 

Határidő: a döntés napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. február 11. napján közzétett 

134/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. 

rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-

CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek 

elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében 

Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 

képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 1/2020. (II.27.) szabályzata 

rendelkezik az önkormányzat kizárólagos tulajdonában lévő gazdasági társaságainak 

munkaviszony keretein belül foglalkoztatott ügyvezetőinek szabadságolási tervéről. A 

nevesített jogszabály Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában 

lévő gazdasági társaságok ügyvezetői vonatkozásában szabályozza az éves szabadságaik 

ütemezésének jóváhagyását, valamint az igénybe vett szabadságokról szóló utólagos 

beszámolási kötelezettséget.  

 

A szabályzat alapján Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése (a 

továbbiakban: Közgyűlés) a polgármester előterjesztésére minden év február 28-ig jóváhagyja 

a kizárólagos tulajdonában lévő gazdasági társaságainak munkaviszony keretein belül 

foglalkoztatott ügyvezetői (a továbbiakban: ügyvezetők) éves szabadságainak ütemezését, 

valamint az érintett ügyvezetők a szabadság igénybevételéről a Közgyűlést félévente 

tájékoztatják, az első félévről július 31-ig, a második félévről a tárgyévet követő év január 31. 

napjáig. A szabályzatban meghatározott határidők lejártára tekintettel indokolt a 

döntéshozatal. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9.§-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 

hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. február 11-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

135/2021. (II.11.) határozata 

a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezetőjének 2020. évben igénybe vett szabadságáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével, 

elfogadja Bartal Zoltánnak, a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezetőjének a 2020. évben 

igénybe vett szabadságáról szóló tájékoztatását a határozat melléklete szerinti tartalommal. 

 

Határidő: a döntés napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. február 11. napján közzétett 

135/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. 

rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-

CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek 

elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében 

Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 

képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 1/2020. (II.27.) szabályzata 

rendelkezik az önkormányzat kizárólagos tulajdonában lévő gazdasági társaságainak 

munkaviszony keretein belül foglalkoztatott ügyvezetőinek szabadságolási tervéről. A 

nevesített jogszabály Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában 

lévő gazdasági társaságok ügyvezetői vonatkozásában szabályozza az éves szabadságaik 

ütemezésének jóváhagyását, valamint az igénybe vett szabadságokról szóló utólagos 

beszámolási kötelezettséget.  

 

A szabályzat alapján Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése (a 

továbbiakban: Közgyűlés) a polgármester előterjesztésére minden év február 28-ig jóváhagyja 

a kizárólagos tulajdonában lévő gazdasági társaságainak munkaviszony keretein belül 

foglalkoztatott ügyvezetői (a továbbiakban: ügyvezetők) éves szabadságainak ütemezését, 

valamint az érintett ügyvezetők a szabadság igénybevételéről a Közgyűlést félévente 

tájékoztatják, az első félévről július 31-ig, a második félévről a tárgyévet követő év január 31. 

napjáig. A szabályzatban meghatározott határidők lejártára tekintettel indokolt a 

döntéshozatal. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9.§-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 

hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. február 11-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

136/2021. (II.11.) határozata 

a Szekszárdi Sportközpont Nonprofit Kft. ügyvezetőjének 2020. évben igénybe vett 

szabadságáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével, 

elfogadja Malomsoki Krisztián Milánnak, a Szekszárdi Sportközpont Nonprofit Kft. 

ügyvezetőjének a 2020. évben igénybe vett szabadságáról szóló tájékoztatását a határozat 

melléklete szerinti tartalommal. 

 

Határidő: a döntés napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. február 11. napján közzétett 

136/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. 

rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-

CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek 

elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében 

Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 

képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 1/2020. (II.27.) szabályzata 

rendelkezik az önkormányzat kizárólagos tulajdonában lévő gazdasági társaságainak 

munkaviszony keretein belül foglalkoztatott ügyvezetőinek szabadságolási tervéről. A 

nevesített jogszabály Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában 

lévő gazdasági társaságok ügyvezetői vonatkozásában szabályozza az éves szabadságaik 

ütemezésének jóváhagyását, valamint az igénybe vett szabadságokról szóló utólagos 

beszámolási kötelezettséget.  

 

A szabályzat alapján Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése (a 

továbbiakban: Közgyűlés) a polgármester előterjesztésére minden év február 28-ig jóváhagyja 

a kizárólagos tulajdonában lévő gazdasági társaságainak munkaviszony keretein belül 

foglalkoztatott ügyvezetői (a továbbiakban: ügyvezetők) éves szabadságainak ütemezését, 

valamint az érintett ügyvezetők a szabadság igénybevételéről a Közgyűlést félévente 

tájékoztatják, az első félévről július 31-ig, a második félévről a tárgyévet követő év január 31. 

napjáig. A szabályzatban meghatározott határidők lejártára tekintettel indokolt a 

döntéshozatal. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9.§-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 

hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. február 11-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

137/2021. (II.11.) határozata 

a Szekszárdi Távhőszolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetőjének 2020. évben igénybe vett 

szabadságáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével, 

jóváhagyja Csukle Tibornak, a Szekszárdi Távhőszolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetőjének a 

2020. évben igénybe vett szabadságáról szóló tájékoztatását a határozat melléklete szerinti 

tartalommal.  

 

Határidő: a döntés napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. február 11. napján közzétett 

137/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. 

rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-

CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek 

elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében 

Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 

képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 1/2020. (II.27.) szabályzata 

rendelkezik az önkormányzat kizárólagos tulajdonában lévő gazdasági társaságainak 

munkaviszony keretein belül foglalkoztatott ügyvezetőinek szabadságolási tervéről. A 

nevesített jogszabály Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában 

lévő gazdasági társaságok ügyvezetői vonatkozásában szabályozza az éves szabadságaik 

ütemezésének jóváhagyását, valamint az igénybe vett szabadságokról szóló utólagos 

beszámolási kötelezettséget.  

 

A szabályzat alapján Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése (a 

továbbiakban: Közgyűlés) a polgármester előterjesztésére minden év február 28-ig jóváhagyja 

a kizárólagos tulajdonában lévő gazdasági társaságainak munkaviszony keretein belül 

foglalkoztatott ügyvezetői (a továbbiakban: ügyvezetők) éves szabadságainak ütemezését, 

valamint az érintett ügyvezetők a szabadság igénybevételéről a Közgyűlést félévente 

tájékoztatják, az első félévről július 31-ig, a második félévről a tárgyévet követő év január 31. 

napjáig. A szabályzatban meghatározott határidők lejártára tekintettel indokolt a 

döntéshozatal. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9.§-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 

hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. február 11-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

138/2021. (II.11.) határozata 

a Szekszárdi Városfejlesztési Kft. ügyvezetőjének 2020. évben igénybe vett szabadságáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével, 

jóváhagyja Kerekes Lászlónak, a Szekszárdi Városfejlesztési Kft. ügyvezetőjének a 2020. évben 

igénybe vett szabadságáról szóló tájékoztatását a határozat melléklete szerinti tartalommal.  

 

Határidő: a döntés napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. február 11. napján közzétett 

138/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. 

rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-

CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek 

elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében 

Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 

képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 1/2020. (II.27.) szabályzata 

rendelkezik az önkormányzat kizárólagos tulajdonában lévő gazdasági társaságainak 

munkaviszony keretein belül foglalkoztatott ügyvezetőinek szabadságolási tervéről. A 

nevesített jogszabály Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában 

lévő gazdasági társaságok ügyvezetői vonatkozásában szabályozza az éves szabadságaik 

ütemezésének jóváhagyását, valamint az igénybe vett szabadságokról szóló utólagos 

beszámolási kötelezettséget.  

 

A szabályzat alapján Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése (a 

továbbiakban: Közgyűlés) a polgármester előterjesztésére minden év február 28-ig jóváhagyja 

a kizárólagos tulajdonában lévő gazdasági társaságainak munkaviszony keretein belül 

foglalkoztatott ügyvezetői (a továbbiakban: ügyvezetők) éves szabadságainak ütemezését, 

valamint az érintett ügyvezetők a szabadság igénybevételéről a Közgyűlést félévente 

tájékoztatják, az első félévről július 31-ig, a második félévről a tárgyévet követő év január 31. 

napjáig. A szabályzatban meghatározott határidők lejártára tekintettel indokolt a 

döntéshozatal. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9.§-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 

hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. február 11-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

139/2021. (II.11.) határozata 

az Újra Dolgozni Tolnában Egyesület 2020. évi működéséről szóló beszámoló elfogadásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 

 

1. a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és az Újra Dolgozni Tolnában Egyesület 

között megkötött IV/B/104-1/2017 számú együttműködési megállapodás 5.) pontja 

alapján az Újra Dolgozni Tolnában Egyesület 2020. évi tevékenységéről szóló beszámolóját 

elfogadja; 

 

Határidő: A döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. megköszöni az Újra Dolgozni Tolnában Egyesület eddig végzett munkáját; 

 

Határidő: A döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

3. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a beszámoló elfogadásáról értesítse az Újra 

Dolgozni Tolnában Egyesületet. 

 

Határidő: 2021. március 16. 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. február 11. napján közzétett 

139/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. 

rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-

CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek 

elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében 

Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 

rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 

melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 

(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 

önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az ott 

megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 

bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 

hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre.  

 

A Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) és az Újra 

Dolgozni Tolnában Egyesület (a továbbiakban: Egyesület) között kötött együttműködési 

megállapodás alapján az Egyesület az előző évi tevékenységéről minden évben beszámolót 

készít az Önkormányzat részére, amely a Polgármesteri Hivatal Szekszárd Megyei Jogú Város 

Önkormányzatának Közgyűlése elé terjeszt elfogadás céljából. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket.  

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 

a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. február 11-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

140/2021. (II.11.) határozata 

a TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00003 Ügyeleti központ kialakítása c. pályázat vonatkozásában 

támogatási szerződés módosításáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 

 

1. dönt a TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00003 Ügyeleti központ kialakítása c. pályázat 

vonatkozásában a támogatási szerződés módosításának kezdeményezéséről, a módosított 

beszerzendő   eszközlista módosított paramétereinek (műszaki leírás, termékspecifikáció) 

jóváhagyásáról a határozat melléklete szerinti tartalommal.    

 

Határidő: döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a támogatási szerződés módosításával kapcsolatos 

feladatok elvégzésére. 

 

Határidő:  döntéshozatal napjától számított 2 héten belül 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

3. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy az 1.) pont szerinti módosított eszközlista alapján 

nyújtson be Támogatási szerződés módosítási kérelmet a TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00003 

Ügyeleti központ kialakítása c. pályázat vonatkozásában Közreműködő Szervezet felé; 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 

Határidő: döntéshozatal napjától számított 2 héten belül  

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. február 11. napján közzétett 

140/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata a TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00003 Ügyeleti 

központ kialakítása c. pályázat keretében a Szekszárd, Ybl M. u. 1. 1769/2 hrsz. alatt lévő két 

szintes, 1754 m2-es irodaház átalakításával új Ügyeleti Központot tervez kialakítani: a 

kivitelezés megkezdődött a munkaterület átadásával 2020. február 19-én, a teljesítési 

határidő 2021. február 19. 

 

A pályázatban az ügyelet, a gyermek orvosi rendelő és a védőnők részére orvosi eszközök, 

bútorok és műszaki cikkek beszerzése is támogatott, melyek beszerzéséről intézkedni 

szükséges.  A korábban jóváhagyott eszközlista vonatkozásában a műszaki leírás és 

termékspecifikáció kerül módosításra az Egészségügyi Gondnokság vezetőjének szakmai 

segítségével. Hamarosan sor kerül az Ügyeleti Központ műszaki átadására, a használatba 

vételhez szükség lesz az eszközökre, bútorokra, melyhez a Közreműködő Szervezet 

jóváhagyása elengedhetetlen. 

 

Az eszközlista módosítása az eszközöket használó orvosok, védőnők, egyéb egészségügyi 

dolgozók érdekeinek, illetve az egészségügyi szolgáltatások nyújtásához szükséges szakmai 

minimumfeltételekről szóló 60/2003. (X.20.) ESzCsM rendeletben foglalt minimumfeltételek 

figyelembevételével történt. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket.  

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 

a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. február 11-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

141/2021. (II.11.) határozata 

a TOP-6.1.5-16 konstrukció számú „Gazdaságfejlesztést és a munkaerő mobilitás 

ösztönzését szolgáló közlekedésfejlesztés” tárgyú pályázati felhívás újra nyitásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 

 

1. tudomásul veszi, hogy a TOP-6.1.5-16-SE2-2019-00001 azonosító számú 

„Gazdaságfejlesztést és munkaerő mobilitást ösztönző közlekedésfejlesztés Szekszárdon” 

című pályázat támogatási szerződéskötési folyamata meghiúsult. 

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. felkéri a Polgármestert, hogy tegye meg a szükséges intézkedéseket a TOP-6.1.5-16 

„Gazdaságfejlesztést és a munkaerő mobilitás ösztönzését szolgáló közlekedésfejlesztés” 

című felhívás újra nyitásával kapcsolatban. A projekt elszámolható összköltsége 2 973 

millió forintban kerül meghatározásra, mely összegből a Magyar Közút Nonprofit Zrt 

számára elkülönített indikatív keretösszeg 2 973 millió forint. 

 

Határidő: 2021. február 15. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

3. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy kezdeményezzen egyeztetést a Magyar Közút 

Nonprofit Zrt-vel, a polgármester, valamint a frakciók bevonásával, a TOP-6.1.5-16 

„Gazdaságfejlesztést és a munkaerő mobilitás ösztönzését szolgáló közlekedésfejlesztés” 

című felhívásra benyújtásra kerülő támogatási kérelem tartalmával kapcsolatban. 

 

Határidő: 2021. február 26. 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. február 11. napján közzétett 

141/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. 

rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-

CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek 

elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében 

Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 

rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 

melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 

(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 

önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az ott 

megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 

bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 

hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre.  

 

A szükséges intézkedések megtételével és a TOP-6.1.5-16 „Gazdaságfejlesztést és a munkaerő 

mobilitás ösztönzését szolgáló közlekedésfejlesztés” című felhívás újra nyitásával, minél 

hamarabb elkezdődhet és megvalósulhat az útfejlesztés Szekszárdon, mely a város 

gyarapodását, fejlődését szolgálja. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket.  

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 

a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. február 11-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

142/2021. (II.11.) határozata 

tervezési szerződés egyezséggel történő megszüntetéséről 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben 

 

1. dönt Szekszárd Megyei Jogú Város Településképi Arculati Kézikönyvének és településképi 

rendeletének elkészítésére vonatkozó 2017. augusztus 24. napján kelt tervezési szerződés 

egyezséggel történő megszüntetéséről 2021. február 28. napjával; 

 

2. dönt a vállalkozói díj összegéből 2,3 millió Ft kifizetéséről; 

 

3. felhívja a Polgármesteri Hivatalt az egyezségi megállapodás elkészítésére, vállalkozóval 

történő egyeztetésére és aláírásra történő előkészítésére.  

 

Határidő: 2021. február 19. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. február 11. napján közzétett 

142/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. 

rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-

CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek 

elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében 

Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 

rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 

melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 

(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 

önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az ott 

megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 

bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 

hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre.  

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának „Tervezési szerződés Szekszárd Megyei Jogú 

Város Településképi Arculati Kézikönyvének és településképi rendeletének elkészítésére” 

tárgyban kötött szerződését le kell zárnia. A vállalkozó egyezségi ajánlatot nyújtott be, így az 

ajánlatról dönteni szükséges, a szerződés kifizetéssel történő lezárhatósága érdekében.  

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket.  

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 

a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. február 11-i döntéshozatali ülésének 

zárt jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

143/2021. (II.11.) határozata 

Piri Lajosné és férje kérelméről 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben 

 

1. dönt arról, hogy amennyiben Piri Lajosné és férje a jogcím nélküli lakáshasználatból eredő 

tartozásukat – akár egyösszegben, akár részletfizetéssel – vállalják megfizetni, a 7100 

Szekszárd, Flórián u. 5. 1. em. 2. szám alatti lakást 2021. március 1. napjától 2021. 

december 31. napjáig továbbra is használhatják; 

 

Határidő: döntéshozatal napja 

Felelős: Bartal Zoltán a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezetője 

 

2. felhívja a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft.-t az 1. pontban meghatározott idejű bérleti 

szerződés megkötésére azzal, hogy a bérleti díj mértéke Szekszárd Város Képviselő-

testületének a lakások és helyiségek bérletéről, elidegenítésük szabályairól szóló 3/1994. 

(II.1.) KT rendelete 5/A. § (1) b) pontja alapján 600 Ft/négyzetméter/hó összegben kerüljön 

megállapításra; 

 

Határidő: döntéshozatal napját követő 5 napon belül 

Felelős: Bartal Zoltán a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezetője 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

3. felhívja a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft-t a jogcím nélküli lakáshasználatból eredő tartozás 

megfizetésére vonatkozó megállapodás megkötésére. 

 

Határidő: döntéshozatal napját követő 5 napon belül 

Felelős: Bartal Zoltán a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezetője 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. február 11. napján közzétett 

143/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. 

rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-

CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek 

elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében 

Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 

képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

 

Piri Lajosné és Piri Lajos a 2020. október 25. napján érkezett kérelmében arra kérte az 

önkormányzatot, hogy az általuk jelenleg is lakott Szekszárd, Flórián u. 5. 1. emelet 2. szám 

alatti lakást továbbra is biztosítsa a részükre. Tekintettel arra, hogy a Szekszárdi Vagyonkezelő 

Kft. tájékoztatása szerint a kérelmezők jogcím nélküli lakáshasználónak minősülnek, és ebből 

eredően tartozásuk is van, a kérelem elbírálása nem halasztható, a döntés az önkormányzat 

működőképességét nem veszélyezteti. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9.§-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 

hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. február 11-i döntéshozatali ülésének 

zárt jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

144/2021. (II.11.) határozata 

a KT-Dinamic Nonprofit Kft. könyvvizsgálói feladatainak ellátásával kapcsolatos döntés 

meghozataláról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 

 

1. a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény alapján, mint a KT-Dinamic Nonprofit 

Kft. többségi tulajdonosa, javasolja a társaság taggyűlésének, hogy a társaság 

könyvvizsgálói feladatainak ellátásával két év időtartamban a Kontroll-ALFA Számviteli és 

Könyvvizsgáló Korlátolt Felelősségű Társaságot (7100 Szekszárd, Széchenyi utca 54-58. I. 

emelet 12.; Cégjegyzékszám: 17-09-012142; személyében felelős könyvvizsgáló: Lovász 

Istvánné) bízza meg, egyúttal javasolja a taggyűlésnek, hogy a könyvvizsgáló díjazását 

20.000 forint + ÁFA/hó összegben állapítsa meg; 

 

Határidő: A döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. felhívja a társaság ügyvezetőjét az 1.) pontban foglaltak végrehajtása érdekében a 

taggyűlés összehívásával kapcsolatos intézkedések megtételére. 

 

Határidő: A döntéshozatalt követő 10 napon belül 

Felelős: Tóth Ferenc ügyvezető 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. február 11. napján közzétett 

144/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. 

rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-

CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek 

elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében 

Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 

rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 

melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 

(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 

önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az ott 

megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 

bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 

hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre.  

 

A társaság jelenlegi könyvvizsgálója jelezte, hogy a jövőben nem kívánja ellátni a 

könyvvizsgálói feladatokat, így szükségessé vált egy könyvvizsgáló megbízása.  

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket.  

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 

a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. február 11-i döntéshozatali ülésének 

zárt jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

145/2021. (II.11.) határozata 

a 86/2021. (I.28.) határozat végrehajtásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben dönt arról, hogy  

 

1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése által önkormányzati bérlakás 

használatáról hozott 86/2021. (I.28.) határozatának végrehajtását 2021. február 28. 

napjáig felfüggeszti. 

 

Határidő: döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a határozat felfüggesztéséről tájékoztassa a 

Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezető igazgatóját. 

 

Határidő: döntéshozatal napját követő 5 napon belül 

Felelős: Bartal Zoltán ügyvezető 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. február 11. napján közzétett 

145/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. 

rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-

CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek 

elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében 

Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 

képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűléséneke – 

a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése szerinti hatáskörében eljárva – a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a 

86/2021. (I.28.) határozatában döntött önkormányzati bérlakás használatba adásáról Szetteli 

Ildikó és Nagy László részére, a rendkívüli helyzetükre tekintettel a Szekszárd, Bródy köz 20. 

szám alatti ingatlanuk lakhatóvá tételének időpontjáig, de legkésőbb 2022. március 31. 

napjáig. Az önkormányzat tudomására jutott információkra tekintettel a határozat 

végrehajtásának felfüggesztése indokolt. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 

hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 


